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		Соопштение за достава на стандардни претплатнички договори
	
Се известуваат сите оператори, нотифицирани во службената евиденција на Агенцијата за електронски комуникации дека имаат обврска да достават до Агенцијата на одобрување најдоцна до 05.04.2015 година, стандарден претплатнички договор усогласен со одредбите од Законот за електронските комуникации (Службен Весник на РМ бр.39/2014, 188/2014 и 44/2015) и Правилникот за видот и содржината на податоците и информациите за општите услови во однос на пристапот и користењето на јавните комуникациски услуги кои ги објавуваат операторите и за видот и содржината на податоците што ќе ги објавува Агенцијата за електронски комуникации ("Службен весник на Република Македонија" број 16/2015) за услугите за кои се нотифицирани. Повеќе

		




			
Барање за решавање на спор меѓу крајни корисници и оператори

Поднесете електронски Барање за решавање спор меѓу крајни корисници и оператори на новиот портал на АЕК e-agencija.aek.mk



Измерени параметри за квалитет на јавни електронски комуникациски услуги

Национален извештај за параметри за квалитет на јавни електронски комуникациски услуги
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				Ја заборавивте вашата шифра?
			
	
				Го заборавивте вашето корисничко име?
			


		
				
		
		
		
			

	
	
	
		



					                    
                  
		
				

				                

     		
          
		
				

		Претплатнички договори
	
Преглед на Одобрени стандардни претплатнички договори



		



							

        
				

		Преглед на понуди
	
Спореди цена и квалитет на услуга на телевизиски, телефонски или на Интернет-оператори и одбери што најмногу ти одговара.



		



		

        
        
				

		Преносливост на број
	
Провери на кој оператор е префрлен бројот што го повикуваш.



		



		        

        
				

		Нејонизирачко зрачење
	
 Информации.

Резултати од мерења.



		



		        

        
		        

        
		        

        
        				

		Прашања
	


		



				

        

        
        				
				
								

		Агенција за електронски комуникации
	
Агенцијата за електронски комуникации е основана како независно регулаторно тело на пазарите за електронски комуникации, cо цел пазарот на електронски комуникации да се регулира на систематски начин.

		



								
              
			
				
			

				
		


	

  
  
		         	
				

		ЗА КОМУНИЦИРАЈ.МК
	
www.komuniciraj.mk е веб страна на Агенцијата за електронски комуникации наменета за крајните корисници, на која што може да се најдат сите корисни информации во врска со телевизија, телефонија и интернет.

		



							

        
		

        
        
				

		Услови за користење
		Правила за користење
	Услови за користење

		



		        

        
				

		Корисни линкови
		www.aek.mk
	www.dzlp.mk

		



		        

        
				

		КОНТАКТ
	
Кеј Димитар Влахов бр. 21 
1000 Скопје
тел: 02/32 89 200 
факс: 02/32 24 611 
е-маил: Оваа е-адреса е заштитена од спамботови. Треба да ви е овозможено JavaScript за да ја видите.
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